受文者：嘉義縣政府
發文日期：中華民國108年11月13日

發文字號：臺教師(一)字第1080165528號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：獲獎名單

主旨：檢送本部辦理第6屆「教育部藝術教育貢獻獎」獲獎名單，

請依說明辦理，請查照。

說明：

一、依據本部103年3月17日臺教師(一)字第1030030358號函發布

「教育部藝術教育貢獻獎作業要點」辦理。

二、本頒獎典禮預定於108年12月23日(一)下午2時於「國立臺灣

藝術教育館-南海劇場」(臺北市南海度47號)舉行，請核予

獲獎出席人員公假與會。

三、為製作獎狀及獎牌，請檢視獲獎單位全稱與個人職稱，倘須

更正，請於108年11月20日(三)前聯繫國立臺灣藝術教育館-

林靜宜小姐，電話(02)2311-0574轉120。

正本：各直轄市及縣市政府、財團法人廣達文教基金會、財團法人陳澄波文化基金會、

親愛愛樂、國立嘉義大學、高雄醫學大學、國立屏東大學、中華民國兒童美術教

育學會、屏東縣恆春鎮思想起民謠促進會、社團法人台灣電影文化協會、教育部

國民及學前教育署

副本：文化部、國立臺灣藝術教育館（均含附件）

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

訂

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

線

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部 函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：陳聖蕙

電話：(02)7736-6227

Email：una0517@mail.moe.gov.tw